19% 60,00050,420.1739843 UNIDADYZZD2 FILTRO DE ACEITE ORIGINAL TOYOTA 1.00

19% 60,00050,420.1776044 UNIDAD3025 DENSO FILTRO DE AIRE ORIGINAL TOYOTA
HILUX  / FORTUNER

1.00

Total Registros: 4  -  Total Cantidad: 11.00

Valor en Letras: SUBTOTAL:

IVA:

TOTAL: 670,000

626,890

43,110

Seiscientos Setenta  Mil  pesos con 00 ctvs.

OBSERVACIONES :

Aprobacion Factura Electronica N° 18764083347632 del 13 de noviembre del 2024 . Aprueba los rangos FE 10001 al FE 20000.

Factura generada el día 2025-11-29 a las 14:41 horas en el Sistema Administrativo y Gerencial SAG®-ERP.